

Pachet Extindere camere de supraveghere video cu montaj inclus

I.D.: 89537750

Data publicarii 17.11.23 Coduri CPV 35121000-8 32323500-8

Pretul estimativ: 75.858,80 RON - 75.858,80 RON

Descriere: Servicii de configurare, instalare si achizitie echipamente pentru extindere retea de supraveghere video CCTV, formata din:- 1 buc. NVR Dahua NVR4416-4KS2, 8 canale, 8 MP, 200 Mbps, functii smart - pret: 1148 lei;- 1 buc. NVR Dahua NVR5316-4KS2, 16 canale, 5 MP, 200 Mbps, functii smart - pret: 1386 lei;- 1 buc. NVR Dahua NVR5432-EI, 32 canale, 8 MP, 384 Mbps, functii smart. - pret: 2713 lei;- 6 buc. Switch Dahua 8P + 2 Gb port mapping protect - pret: 6 x 711 lei = 4266 lei;- 4 buc. Switch Dahua 5P + 2 Gb port mapping protect - pret: 4 x 454 lei = 1816 lei;- 1 buc. Switch TpLink 5P Gb - pret: 235 lei;- 1 buc. Switch Tplink 8P Gb, 300 Mbs - pret: 505 lei;- 1 buc. Switch TpLink 16P Gb - pret: 670 lei;- 3 buc. Rack 19"/7U complet echipat - pret: 3 x 474 = 1422 lei;- 25 buc. Camera video IP bullet, senzor CMOS 1/2.7", rezolutie 4MP, lentila 2.8mm, Day/Night cu filtru autoretractabil, sensibilitate: Color:0.05Lux/F1.6, B/W: 0Lux/F1.6, IR: 30M, carcasa metal + plastic, alimentare: DC12V - PRET: 25 x 561 lei = 14025 lei;- 18 buc. Camera IP dome video 1/2.9" 2 Megapixel CMOS ; 25/30fps@720P; High speed, Day/Night(ICR), AWB, AGC, BLC, 2DNR; 2.7~12mm vari-focal lens; Max. IR LEDs length 60m, Smart IR; IP67, DC12V. - pret: 18 x 325 lei = 5850 lei;- 2 buc. HDD 4 Tb surveillance - pret: 2 x 843 lei = 1686 lei; - 2 buc. HDD 4 Tb surveillance 32MB/5400 - pret: 2 x 530 lei = 1060 lei;- 1 buc. infrastructura (patcablu, elemente prindere, etc.) - pret: 9650 lei;- 4330 ml cablu UTP